'
\
fp /
?t: (, .,
1
&
s
RIOJA

901 560ml 80mm 88mm 6
748 1062ml 100mm 105mm 4
€/Caja*
5,39
8,08
10,10
15,39
6,26
7,29
10,90
10,30
7,84
8,54
Accesorios
Ref. Descrip.
ACLID40 WECK Tapa de Vidrio 40mm 40mm
ACLID60 WECK Tapa de Vidrio 60mm 60mm
ACLID80 WECK Tapa de Vidrio 80mm 80mm
ACLID100 WECK Tapa de Vidrio 100mm 100mm
ACLID120 WECK Tapa de Vidrio 120mm 120mm
ACRR40 WECK Gomas 40mm 40mm
ACRR60 WECK Gomas 60mm 60mm
ACRR80 WECK Gomas 80mm 80mm
ACRR100 WECK Gomas 100mm 100mm
ACRR120 WECK Gomas 120mm 120mm
ACCL WECK Clamps
ACS60 Precintos 60mm 60mm
ACS80 Precintos 80mm 80mm
ACS100 Precintos 100mm 100mm

1,68
5,65
6,38
6,90
10,79
9,79
2,48
Accesorios
Ref. Descrip.
ACWL60 Tapa de Madera Acacia 60mm 60mm
ACWL80 Tapa de Madera Acacia 80mm 80mm
ACWL100 Tapa de Madera Acacia 100mm 100mm
ACORK60 Tapas de Corcho 60mm 60mm
ACORK80 Tapas de Corcho 80mm 80mm
ACORK100 Tapas de Corcho 100mm 100mm
ACKFC40 Tapas de Plástico 40mm 40mm
ACKFC60 Tapas de Plástico 60mm 60mm
ACKFC80 Tapas de Plástico 80mm 80mm
ACKFC100 Tapas de Plástico 100mm 100mm
ACKFC120 Tapas de Plástico 120mm 120mm
Embalaje
1/bolsa
1/bolsa
1/bolsa